РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 ноября  2018 года

№ 77

с. Сарала
О внесении в Совет депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасии проекта решения

«О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет

Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленный проект решения «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  и на  основании ч.1 п.4 статьи 29 Устава муниципального образования  Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  проект решения «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» со всеми  необходимыми  документами  на сессию Совета депутатов  Саралинского сельсовета.

Глава

Саралинского сельсовета                                                                 А.И. Мельверт